



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/62/D/12

Bydgoszcz, dnia 14.08.2012 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Projekt umowy par. 8. Postanowienia dodatkowe. Pkt. 4 odnosi się do pkt 3, który to nie występuje w umowie. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli ust. 2 § 8 - Projektu umowy. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje projekt umowy w następujący sposób:

- Zamawiający wykreśla ust. 4 w § 8 Projektu umowy.
- Zamawiający wprowadza ust. 3 w § 8 Projektu umowy o następującym brzmieniu:
„Naruszenie zapisu ust. 2 upoważnia Zamawiającego do naliczenia kary umownej w wysokości 10% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy, określonej w §1 ust. 3, a także do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym.”

Pytanie nr 2- dotyczy Sali narad

Jaki wymiar ma mieć stół konferencyjny?

Odpowiedź na zapytanie:

Stół konferencyjny - 6 segmentów 80x180cm.

Pytanie nr 3 - dotyczy Sali narad

Czy szafka wnękowa ma mieć otwarte czy zamknięte półki?

Odpowiedź na zapytanie:

Szafka wnękowa ma mieć zamknięte półki.

Pytanie nr 4 – dotyczy kuchni

Czy mikrofalówka ma być wolnostojąca czy do zabudowy?

Odpowiedź na zapytanie:

Wolnostojąca.

Pytanie nr 5 – dotyczy kuchni

Czy wyciąg kuchenny ma być do zabudowy czy wolnostojący?

Odpowiedź na zapytanie:

Do zabudowy.

Pytanie nr 6 – dotyczy kuchni

Który z podanych wymiarów szafek to szerokość, a który głębokość?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podał jako pierwszy wymiar - głębokość ;
przykładowy sposób zwymiarowania szafek: 50 x 60 (głębokość x szerokość).

Pytanie nr 7 – dotyczy kuchni

Czy szafki mają być zamykane na klucz?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak.

Pytanie nr 8 – dotyczy kuchni

O jaki zaokrąglony blat chodzi w szafce 45 x 60? Czy 2 – półkowy organizer wysuwny to kosze wysuwne tzw. cargo?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ukazuje blat będący przedmiotem zapytania na poniższym rys.:



Zamawiający opisując 2 – półkowy organizer wysuwny ma na myśli tzw. cargo.

Pytanie nr 9 – dotyczy magazynu

Czy szafki kartotekowe mają być szufladowe? Czy z frontem a w środku półki?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli szafki kartotekowe z frontem, a w środku półki.

Pytanie nr 10 – dotyczy magazynu

Co to znaczy zamykanie grawitacyjne szuflad? Czy chodzi o prowadnice z hamulcem tzw. cichy domyk?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak.

Pytanie nr 11 – dotyczy magazynu

Które wymiary są szer., a które gł. W pomieszczeniach 018e i 018d?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podał jako pierwszy wymiar – głębokość. (proszę patrzeć na rysunek „Rozmieszczenie wyposażenia” został on wykonany w skali i widać tam proporcje).

Pytanie nr 12 – dotyczy magazynu

Czy meble mają być wykonane z płyty laminowanej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga w pomieszczeniu kuchni wykonanie mebli typowe dla tego typu pomieszczenia, blaty zmywalne. W pomieszczeniach biurowych płyta meblowa np. MDF.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający